
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 8.274,53                710,40                    710,40                         710,40                    -                         20/02/17 16/02/17

Fevereiro 8.287,00                711,40                    711,40                         711,40                    -                         20/03/17 10/03/17

Março 8.287,00                711,40                    711,40                         711,40                    -                         20/04/17 10/04/17

Abril 6.787,00                707,96                    707,96                         707,96                    -                         19/05/17 09/05/17

Maio 177.771,37            14.571,69               14.571,69                    14.571,69               -                         20/06/17 14/06/17

Junho 204.014,00            15.767,16               15.767,16                    15.767,16               -                         20/07/17 10/07/17

Julho 180.349,40            14.781,49               14.781,49                    14.781,49               -                         18/08/17 17/08/17

Agosto 180.639,43            14.903,84               14.903,84                    14.903,84               -                         20/09/17 18/09/17

Setembro 180.827,34            14.861,38               14.861,38                    14.861,38               -                         20/10/17 18/10/17

Outubro 275.536,22            20.866,13               20.866,13                    20.866,13               -                         20/11/17 17/11/17

Novembro 273.462,56            20.719,37               20.719,37                    20.719,37               -                         20/12/17 15/12/17

Dezembro 272.593,68            20.493,07               20.493,07                    20.493,07               -                         19/01/18 18, 19/01/18

13º Salário 143.870,69            11.708,09               11.708,09                    11.708,09               -                         20/12/17 18/12/17

TOTAL 1.920.700,22         151.513,38             151.513,38                  151.513,38             -                         

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 25, de 13 de dezembro de 2017
MUNICÍPIO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA                                             EXERCICIO DE 2017

ANEXO XIII

RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO  

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Saúde
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CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 8.274,53                1.737,66                 1.675,52                      62,14                      1.675,52                 -                         20/02/17 16/02/17

Fevereiro 8.287,00                1.740,27                 1.678,13                      62,14                      1.678,13                 -                         20/03/17 10/03/17

Março 8.287,00                1.740,27                 1.678,13                      62,14                      1.678,13                 -                         20/04/17 10/04/17

Abril 6.787,00                1.425,27                 1.363,13                      62,14                      1.363,13                 -                         19/05/17 09/05/17

Maio 177.771,37            37.331,97               37.207,69                    124,28                    37.207,69               -                         20/06/17 14/06/17

Junho 204.014,00            42.842,94               42.148,90                    694,04                    36.720,86               -                         20/07/17 10/07/17

Julho 180.349,40            37.873,37               37.251,97                    621,40                    37.251,97               -                         18/08/17 17/08/17

Agosto 180.639,43            37.934,29               37.343,96                    590,33                    37.343,96               -                         20/09/17 18/09/17

Setembro 180.827,34            37.973,73               37.383,40                    590,33                    37.383,40               -                         20/10/17 18/10/17

Outubro 275.536,22            57.862,63               57.054,81                    807,82                    56.621,45               -                         20/11/17 17/11/17

Novembro 273.462,56            57.427,12               56.652,28                    774,84                    56.214,78               -                         20/12/17 15/12/17

Dezembro 272.593,68            57.244,67               56.469,83                    774,84                    56.469,83               -                         19/01/18 18, 19/01/18

13º Salário 143.870,69            30.212,78               30.212,78                    -                          28.560,28               -                         20/12/17 18/12/17

TOTAL 1.920.700,22         403.346,97             398.120,53                  5.226,44                 390.169,13             -                         
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.854,09                308,32                   308,32                         308,32                   -                         20/02/17 14/02/17

Fevereiro 14.483,00              1.178,64                1.178,64                      1.178,64                -                         20/03/17 09/03/17

Março 42.064,03              3.558,25                3.558,25                      3.558,25                -                         20/04/17 17, 18/04/17

Abril 51.368,33              4.914,09                4.914,09                      4.914,09                -                         19/05/17 17/05/17

Maio 51.535,85              4.934,86                4.934,86                      4.934,86                -                         20/06/17 13/06/17

Junho 53.378,62              5.100,70                5.100,70                      5.100,70                -                         20/07/17 14/07/17

Julho 54.864,83              5.261,69                5.261,69                      5.261,69                -                         18/08/17 17/08/17

Agosto 54.864,83              5.261,69                5.261,69                      5.261,69                -                         20/09/17 15, 20/09/17

Setembro 54.583,73              5.239,21                5.239,21                      5.239,21                -                         20/10/17 18/10/17

Outubro 54.583,73              5.239,21                5.239,21                      5.239,21                -                         20/11/17 13, 14/11/17

Novembro 54.583,73              5.239,21                5.239,21                      4.419,08                -                         20/12/17 20/12/17, 18/01/18

Dezembro 55.329,39              5.298,85                5.298,85                      5.298,85                -                         19/01/18 18/01/18

13º Salário 46.460,87              4.419,08                4.419,08                      4.419,08                -                         20/12/17 23/03/18

TOTAL 591.955,03            55.953,80              55.953,80                    55.133,67              -                         

DATA DO 
REPASSE COMPETÊNCIA VALOR 

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 25, de 13 de dezembro de 2017
MUNICÍPIO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA                                             EXERCICIO DE 2017
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.854,09                809,36                   809,36                         -                         731,39                   -                          20/02/17 28/12/17

Fevereiro 14.483,00              3.041,43                2.823,94                      217,49                   2.823,94                -                          20/03/17 28/12/17

Março 42.064,03              8.833,47                8.615,98                      217,49                   8.615,98                -                          20/04/17 28/12/17

Abril 51.368,33              10.787,38              10.569,89                    217,49                   10.569,89              -                          19/05/17 28/12/17

Maio 51.535,85              10.822,56              10.636,14                    186,42                   10.636,14              -                          20/06/17 28/12/17

Junho 53.378,62              11.209,54              11.023,12                    186,42                   10.536,43              -                          20/07/17 14/07/17

Julho 54.864,83              11.521,61              11.366,26                    155,35                   11.366,26              -                          18/08/17 17/08/17

Agosto 54.864,83              11.521,61              11.366,26                    155,35                   11.366,26              -                          20/09/17 15, 20/09/17

Setembro 54.583,73              11.462,58              11.276,16                    186,42                   11.276,16              -                          20/10/17 18/10/17

Outubro 54.583,73              11.462,58              11.276,16                    186,42                   11.276,16              -                          20/11/17 13, 14/11/17

Novembro 54.583,73              11.462,58              11.307,23                    155,35                   11.307,23              -                          20/12/17 20/12/17, 18/01/18

Dezembro 55.329,39              11.619,17              11.463,82                    155,35                   11.463,82              -                          19/01/18 18/01/18

13º Salário 46.460,87              9.756,81                9.756,81                      -                         9.756,81                -                          20/12/17 23/03/18

TOTAL 591.955,03            - 122.291,13                  2.019,55                121.726,47            -                          

DATA DO 
REPASSE 

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 6.766,66                 608,44                    608,44                           608,44                    -                          20/02/17 31/01/17

Fevereiro 10.100,00               876,44                    876,44                           876,44                    -                          20/03/17 23/02/17

Março 11.037,00               951,40                    951,40                           951,40                    -                          20/04/17 30/03/17

Abril 12.285,52               1.186,58                 1.186,58                        1.186,58                 -                          19/05/17 26/04/17

Maio 36.544,31               3.229,32                 3.229,32                        3.229,32                 -                          20/06/17 31/05/17

Junho 37.411,00               3.302,88                 3.302,88                        3.302,88                 -                          20/07/17 03/07/17

Julho 37.411,00               3.302,88                 3.302,88                        3.302,88                 -                          18/08/17 02/08/17

Agosto 37.411,00               3.302,88                 3.302,88                        3.302,88                 -                          20/09/17 01/09/17

Setembro 37.810,80               3.334,86                 3.334,86                        3.334,86                 -                          20/10/17 03/10/17

Outubro 36.474,00               3.227,92                 3.227,92                        3.227,92                 -                          20/11/17 06/11/17

Novembro 35.537,00               3.152,96                 3.152,96                        3.152,96                 -                          20/12/17 07/12/17

Dezembro 35.537,00               3.152,96                 3.152,96                        2.972,96                 -                          19/01/18 29/12/17, 04/01/18

13º Salário 26.377,73               2.310,17                 2.310,17                        2.310,17                 -                          20/12/17 18/12/17

TOTAL 360.703,02             31.939,69               31.939,69                      31.759,69              -                          

DATA DO REPASSE 
COMPETÊNCIA VALOR 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CÁLCULO
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 6.766,66                 1.421,00                 1.421,00                        -                         1.421,00                 -                         20/02/17 31/01/17

Fevereiro 10.100,00               2.121,00                 2.058,86                        62,14                      2.058,86                 -                         20/03/17 23/02/17

Março 11.037,00               2.317,77                 2.255,63                        62,14                      2.255,63                 -                         20/04/17 30/03/17

Abril 12.285,52               2.579,96                 2.517,82                        62,14                      2.517,82                 -                         19/05/17 26/04/17

Maio 36.544,31               7.674,31                 7.612,17                        62,14                      7.612,17                 -                         20/06/17 31/05/17

Junho 37.411,00               7.856,31                 7.794,17                        62,14                      7.794,17                 -                         20/07/17 03/07/17

Julho 37.411,00               7.856,31                 7.794,17                        62,14                      7.794,17                 -                         18/08/17 02/08/17

Agosto 37.411,00               7.856,31                 7.794,17                        62,14                      7.794,17                 -                         20/09/17 01/09/17

Setembro 37.810,80               7.940,27                 7.878,13                        62,14                      7.878,13                 -                         20/10/17 03/10/17

Outubro 36.474,00               7.659,54                 7.597,40                        62,14                      7.597,40                 -                         20/11/17 06/11/17

Novembro 35.537,00               7.462,77                 7.400,63                        62,14                      7.400,63                 -                         20/12/17 07/12/17

Dezembro 35.537,00               7.462,77                 7.400,63                        62,14                      6.980,63                 -                         19/01/18 29/12/17, 04/01/18

13º Salário 26.377,73               5.539,33                 5.539,33                        -                         5.539,33                 -                         20/12/17 18/12/17

TOTAL 360.703,02             75.747,65               75.064,11                      683,54                    74.644,11               -                         

DATA DO 
REPASSE 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
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